
Version 1

AFFICHE 1/1

Ligne 54 : Chambéry - Lyon

Programme de circulation du mardi 31 janvier 2023
 Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX->LYON PART DIEU

Type de circulation

N° de circulation 49640 49646 49648 18546 467854 18572 18554 49652 18558 49654 49656 49658 49660

CHAMBERY-CHALLES-LES-

EAUX
05:17 07:14 09:14 09:44 10:50 11:47 12:44 13:31 14:44 16:32 18:02 18:27 19:32

AIGUEBELETTE LE LAC - - - - - - - - - - - - -
AIGUEBELETTE CENTRE 05:42 07:39 09:39 - - - - 13:56 - 16:57 18:32 18:57 19:57

LÉPIN LE LAC LA BAUCHE 05:47 07:44 09:44 10:01 - - 13:01 14:01 15:01 17:02 18:37 19:02 20:02

LA BRIDOIRE Abribus Le 

Haut
05:51 07:48 09:48 - - - - 14:05 - 17:06 18:41 19:06 20:06

LA BRIDOIRE 05:53 07:50 09:50 - - - - 14:07 - 17:08 18:43 19:08 20:08
SAINT-BÉRON LA 

BRIDOIRE
05:57 07:54 09:54 - - - - 14:11 - 17:12 18:47 19:12 20:12

DOMESSIN Le Bonnard 

PN
06:02 07:59 09:59 - - - - 14:15 - 17:16 18:52 19:16 20:16

PONT DE BEAUVOISIN 06:06 08:03 10:03 10:15 - - 13:15 14:20 15:14 17:21 18:56 19:21 20:21

LES ABRETS RUE D'ITALIE 06:17 08:14 10:14 - - - - 14:31 - 17:32 19:07 19:32 20:32

LES ABRETS FITILIEU 06:20 08:17 10:17 - - - - 14:34 - 17:35 19:10 19:35 20:35
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 06:28 08:25 10:25 - - - - 14:42 - 17:43 19:18 19:43 20:43
LA TOUR DU PIN 10:32 - - 13:32 14:57 15:32 17:58 20:58
BOURGOIN-JALLIEU 10:43 - - 13:43 15:43
LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
- - - - -

LYON PERRACHE - - - - -
LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
- 12:25 - - -

LYON PART DIEU 11:10 13:23 14:10 16:10

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

        Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

   ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes   Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable



Version 1

AFFICHE 1/1

Ligne 54 : Chambéry - Lyon

Programme de circulation du mardi 31 janvier 2023
 Suite à un mouvement social national interprofessionnel, TER est amené à adapter son Plan de Transport 

Sens de circulation : LYON PART DIEU->CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX

Type de circulation

N° de circulation 39819 49641 39513 49647 49643 18505 18507 49645 18511 466047 467855 467859 49649 18517 467867 49651 49653 49655 467873

LYON PART DIEU 08:50 09:50 11:50 14:50
LYON PART DIEU GARE 

ROUTIÈRE
06:20 - - - 11:55 12:40 13:10 - 16:40 20:40

LYON PERRACHE - - - - - - - - - -
LYON PERRACHE GARE 

ROUTIÈRE
- - - - - - - - - -

BOURGOIN-JALLIEU - 06:47 09:17 10:18 12:16 - - - 15:19 - -
LA TOUR DU PIN - 07:07 09:27 10:29 11:00 12:27 - - - 15:30 - 20:00 -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 05:55 - - 06:57 - - 11:15 - - - - 15:15 - - 17:05 17:48 20:15 -
LES ABRETS FITILIEU 06:03 - - 07:04 - - 11:23 - - - - 15:23 - - 17:13 17:56 20:23 -

LES ABRETS RUE D'ITALIE 06:05 - - 07:07 - - 11:25 - - - - 15:25 - - 17:15 17:58 20:25 -

PONT DE BEAUVOISIN 06:17 06:17 - - 07:18 09:49 10:54 11:37 12:49 - - - 15:37 15:49 - 17:27 18:10 20:37 -
DOMESSIN Le Bonnard 

PN
- 06:21 - - 07:22 - - 11:40 - - - - 15:40 - - 17:30 18:13 20:40 -

SAINT-BÉRON LA 

BRIDOIRE
- 06:26 - - 07:27 - - 11:46 - - - - 15:46 - - 17:36 18:19 20:46 -

LA BRIDOIRE - 06:30 - - 07:31 - - 11:49 - - - - 15:49 - - 17:39 18:22 20:49 -
LA BRIDOIRE Abribus Le 

Haut
- 06:32 - - 07:33 - - 11:51 - - - - 15:51 - - 17:41 18:24 20:51 -

LÉPIN LE LAC LA BAUCHE 06:35 06:36 - - 07:37 10:00 11:04 11:56 13:00 - - - 15:56 16:00 - 17:46 18:29 20:56 -

AIGUEBELETTE CENTRE - 06:41 - - 07:42 - - 12:01 - - - - 16:01 - - 17:51 18:34 21:01 -
AIGUEBELETTE LE LAC - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
CHAMBERY-CHALLES-LES-

EAUX
07:05 07:11 07:50 08:02 08:12 10:16 11:19 12:26 13:16 13:25 14:10 14:40 16:31 16:16 18:10 18:21 18:59 21:26 22:10

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

        Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l'info sur

   ALLO TER    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes   Fil Twitter@SNCFTERAURA

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)   Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable


